BT.4.npegwkona- 1
Yuyau-ca- 270
B T.4 npefglikona - 19

HanmeHoBaHMe foMKHOCTeM’

3aMm. gupekTtopa no YP
3am. gupekTtopa no BP
Meparor ncuxonor
BocnuTatenb npejwKob
CouvanbHblli negaror
Yuutenb noroneg
BoxaTblit

3aBegyuwnii 6ubnnoTeKoi
Nab6opaHT

JlabopaHT

MTOrO:

AunpekTop

rn.6yxrantep

Byxrantep
3amgunpekTopa no xo3.pab.
CekpeTapb
[enonpounssogunTtene
Mnagwunit meg.nepesHan
MHxeHep no obopyaoBaH.
Pabounii No KOMNAEKCHOMY
06CNYXNBAHUIO N PEMOHTY
3aaHnm

TexHnuKa
CTopox
Mapaepobuimk
BaxTep.
[ABOpHUK
NTOro:
BCEIoO:

McnnevaHne:

KO0/1-BO
CTaBOK

o
T N e e N

[Nl

e T e

0.5

-a AHBaPA Z?er.

wv
Pﬂch
la» o-

LLiTaTHOe pacnucaHue y4e6HO-BCMOMOraTe/ibHOro M afMUHUCTPATUBHO-
X03ACTBEHHOr0,TeXHNYecKoro nepcoHana OLLU Ne133
Ha 1 aHBapsa 2021 roga

aonnaTtbl
rpynna  koapduy Aonnare!
KaTerop eHT CTax oKnaj 3apnnata npas.Bpe 0c06bIe
ycnosuu
1. Y4ye6Ho - BcnomoraTesibHbI nepcoHan
Al-3-1 591 u28,4 104589 104589 10459
Al-3-1 5,43 124 96095 96095 9609
B2-4 41 0,0 72558 72558 7256
B3-4 4,19 35,4 74150 74150 7415
B3-4 3,94 121 69726 69726 6973
B2-2 5,2 26,5 92024 46012 4601
b4-4 3,32 0,0 58754 58754 5875
C1 5,09 17.8 90078 90078 9008
B3-4 3,78 6,2 66895 66895 6689
B4-4 341 21 60347 60347 6035
739204 0 73920
2. ABMVHNCTPaTNBHO-X03ANCTBEHHBbIN i epcoHan
Al-3 6.05 22,4 107067 107067 10707
A2-3 577 36,1 102112 102112 10211
T 41 0 72558 72558 7256
A2-3 531 129 93971 93971 9397
D 2,94 0,0 52029 52029 5203
D 2,94 0,0 52029 52029 5203
D 3,29 35 58223 29112 2011
Cc2 4,46 12,80 78929 78929 7893
4-pasp 2,89 51144 255722 25572
j 3-pa3p 2,84
; 2-pasp 2,81 49729 298371 28315 29837
j 1-pasp 2,77 49021 147062 67400 14706
| !-pa3p 2,77 49021 73531 7353
I-pasp 2,77 49021 98041 9804
2-pasp 2,81 49729 49729 4973

1510262 95715 151026
12249466 95715 224947

.PucuBT Ka gonnaty 3a npa3fjHW4YHble AHN U B HOYHOE BpeEMSA

2 MK4C1 gonnatbl 3ay600KYy CAYXeBHbIX MOMeLLeHNi

3.PacueT gonnatbl 3a 3aMeHY,yX0AALWMUX B OTNYCK

N1nK'.:n/r;BNb

PYKOBOANTENb 3KOHOMWUYECKOI rpynnbl:

ea
r.pasg. 1670 3 5010
HOYHOE 20797 3 62390
BAO en %
17697 2 20 7079
17697 4 30 21236
en %
cTOpOXa 49021 3 100 12255
TEXHUYKN 49729 6 50 12432

fon.sa BCEro
3am.yx.oT @30 B

nyck mecaL,

115048
105704
79813
81565
76699
50613
64629
5309 104395
73584
66381
5309 818433

117774
112323
79813
103368
57232
57232
32023
86821

281294

12432 368956
12255 241423
80884
107846
54701
24687 1781690
29996 12600124

50%

62754
57657
43535
44490
41836
27607

277878

64240

64240
342118



