

Класс-комплект -18  
в т.ч.предшкола - 1  
Учащ-ся- 270  
в т.ч предшкола - 19



Штатное расписание учебно-вспомогательного и административно-хозяйственного,технического персонала ОШ №133  
на 1 января 2021 года

Наименование должностей	кол-во ставок	группа категор	коэффицент	стаж	оклад	зарплата	доплаты праз.вр.д	доплаты за особые условия	доп.за зам.ух.отпуск	всего ФЗП в месяц	50%
<b>1. Учебно - вспомогательный персонал</b>											
Зам. директора по УР	1	A1-3-1	5,91	28,4	104589	104589		10459		115048	62754
Зам. директора по ВР	1	A1-3-1	5,43	12,4	96095	96095		9609		105704	57657
Педагог психолог	1	B2-4	4,1	0,0	72558	72558		7256		79813	43535
Воспитатель предшколы	1	B3-4	4,19	35,4	74150	74150		7415		81565	44490
Социальный педагог	1	B3-4	3,94	12,1	69726	69726		6973		76699	41836
Учителя логопед	0,5	B2-2	5,2	26,5	92024	46012		4601		50613	27607
Вожатый	1	B4-4	3,32	0,0	58754	58754		5875		64629	
Заведующий библиотекой	1	C1	5,09	17,8	90078	90078		9008	5309	104395	
Лаборант	1	B3-4	3,78	6,2	66895	66895		6689		73584	
Лаборант	1	B4-4	3,41	2,1	60347	60347		6035		66381	
<b>ИТОГО:</b>	<b>9,5</b>				<b>739204</b>	<b>0</b>	<b>73920</b>	<b>5309</b>	<b>818433</b>	<b>277878</b>	
<b>2. Административно-хозяйственный персонал</b>											
Директор	1	A1-3	6,05	22,4	107067	107067		10707		117774	64240
Гл.бухгалтер	1	A2-3	5,77	36,1	102112	102112		10211		112323	
Бухгалтер	1	C-2	4,1	0	72558	72558		7256		79813	
Зам.директора по хоз.раб.	1	A2-3	5,31	12,9	93971	93971		9397		103368	
Секретарь	1	D	2,94	0,0	52029	52029		5203		57232	
Делопроизводитель	1	D	2,94	0,0	52029	52029		5203		57232	
Младший мед.персонал	0,5	D	3,29	35	58223	29112		2911		32023	
Инженер по оборудован.		C2	4,46	12,80	78929	78929		7893		86821	
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	5	4-разр	2,89		51144	255722		25572		281294	
		3-разр	2,84								
Техничка	6	2-разр	2,81		49729	298371	28315	29837	12432	368956	
Сторож	3	1-разр	2,77		49021	147062	67400	14706	12255	241423	
Гардеробщик	1,5	1-разр	2,77		49021	73531		7353		80884	
Вахтер	2	1-разр	2,77		49021	98041		9804		107846	
Дверник	1	2-разр	2,81		49729	49729		4973		54701	
<b>ИТОГО:</b>	<b>26</b>				<b>1510262</b>	<b>95715</b>	<b>151926</b>	<b>24687</b>	<b>1781690</b>	<b>64240</b>	
<b>ВСЕГО:</b>	<b>35,5</b>				<b>2249466</b>	<b>95715</b>	<b>224947</b>	<b>29996</b>	<b>2600124</b>	<b>342118</b>	

Примечание:

1. Расчет на доплату за праздничные дни и в ночное время

		празд. ночное	ед
		1670	3
		20797	3

5010  
62390

2. Расчет доплаты за уборку служебных помещений

	БДО	ед	%
	17697	2	20
	17697	4	30

7079  
21236

3. Расчет доплаты за замену, уходящих в отпуск

		ед	%
	сторожа	49021	3
	технички	49729	6

12255  
12432

Инд.липель

Руководитель экономической группы:

*Бекетова*